
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001362298

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001362298

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Juventud

NIF: Q9150017C

Dirección web: http://www.patiojoven.iaj.junta-andalucia.es/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. HYTASA, Núm. 14, Planta Baja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Desarrollo de Talleres Formativos yOcio Saludable-PLAN

CORRESPONSABLES 2023
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 5  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000647295
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Desarrollo de Talleres Formativos y Ocio Saludable-PLAN
CORRESPONSABLES 2023

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	118.991,20 €

Importe total (sin IVA): 108.173,84 €

Valor estimado: 108.173,84 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 06/12/2023 13:25:30 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZmQ5NzI2NjM5NTI3YmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001362298

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Inserción laboral de las mujeres

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 26/10/2023
Fecha de formalización: 01/12/2023
Número de contrato: LOTE 2023 0000002976

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: G18943274
Adjudicatario: ASOC POR LA FORMACION PROFESIONAL INTEGRAL Y SOCIAL

DE LA PERSONA INSERTA ANDALUCIA
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

12034.34 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

12034.34 €

Duración del contrato: 5   Meses
Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas PYME: 2
Nº de ofertas electrónicas: 8

Publicaciones relacionadas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 06/12/2023 13:25:30 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZmQ5NzI2NjM5NTI3YmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001362298

	2023-0001324239
2023-0001359131
2023-0001350260
2023-0001350223
2023-0001326707
2023-0001325695
2023-0001325704
2023-0001325688
2023-0001350245
2023-0001324221
2023-0001325690
2023-0001324202
2023-0001350272
2023-0001283601
2023-0001350255
2023-0001350122
2023-0001350267

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 06/12/2023 13:25:30 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZmQ5NzI2NjM5NTI3YmMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


